
2023 年 8 月 19 日

お取引先各位

                              長野県飯田市松尾上溝２９１０-８

株式会社 平 田 商 会

棚卸しによる休業のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当社は８月末決算により、９月１日（金）棚卸しを実施いたします。

よって、終日休業させて頂きますのでご連絡申し上げます。お取引先様

には多大なるご迷惑をお掛け致しますが、ご理解・ご協力のほどよろしく

お願いいたします。

敬具

問合せ先：管理部 0265-22-5544


